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Albi Incaricati
Elenco tesserati appartenenti all'albo cariche 52,
Nommatlvo Citta Provmma Indirizzo Cap Emall
Accica Francesco Isernia IS ~ Viale Gabriele Veneziale 31 86170
Albini Danilo Bovezzo BS Via I°Maggio 67 25073 remo.albini@gmail.com
u Alfiert Aldo Vittorio Asti AT Corso Alba 79 14100 aldovit.alfleri@libero.it
Angotti Michele Cosenza CS Via Molicella SN 87100 angottimichele@libero.it
~» Ballarini Domenico Castelnuovo Del Garda VR Via Catullo 4 37014 domesubvr@gmail.com
~ Banfo Alessandro Vigliano Biellese BI Via Piave 20 13856 a.banfo@IIbero.it
\‘ Bellai Fabiano Parma PR Strada Argini Parma 351 43123 fabiano.bellai@gmail.com i
—= Bellini Paoclo Mantova MN Strada Cipata 52 46100 paolo.bell|ni61@gmail.c_om f/’;é
7_Brambilla Fabrizio Agrate Brianza MB Via Dante Alighieri 24 20864 bramfa@aliceposta.it f
>\ Coccia Francesco San Benedetto Del Tronto AP Via Augusto Murri /7 63074 francesco_coccia@virgilio.it s
>q' Fedele Mario Padova PD Via Jacopo Da Ponte 30 35134 mario@cmbstudio.it = 4?‘9
Ferrerio Antonio Somma Lombardo VA Via Palestro 7 21019 a.ferrerio@libero.it
% Furini Mauro Bologna BO Via Giuseppe Pacchioni 16 40134 mauro.furini@libero. |t W
Giardini Claudio Pesaro PU Via Rossi 124/A 61122 c.giardinis6@gmail.com 7_/
¥ Grieco Giovanni Pradamano ubD Via I° Maggio 3/5 33040 giotechdive@yahoo.it ,
w’ Gualazzi Paolo Bergamo BG Via Bernardino Zenale 3 24127 p.gualazzi@centrosubergamo.co
£ Longo Celestino Segusino TV Via Argentina 6 31040 celo/591@gmail.com
_X Magnino Giuseppe Genova GE Via Dei Cavallari 11 5A/5 16146 gmagnino . d"—\-«
Mandorino Massimo Roma RM Via Dei Prati Della Farnesina 19 135 massimo.mandorino@abyss.it
Mereu Paolo Sinnai CA Via Roma 358 9048 paolo_mereu@yahoo.it
% Morano Salvatore Giacomo Bagno a Ripoli FI Via Ivo Lazzeri 59 50012 sgmorano@tiscali.it /\&_ Q/___
Occelli Massimo Farigliano CN Piazza San Giovanni 12 12060 maxoccelli@alice.it L‘//‘q”"‘}‘—
: Oleotti Gianpaolo Cremona CR Via Trebbia 26 26100 giaoleo@tin. it )
74 Pulcini Giovanna San Benedetto Del Tronto AP Via Dei Mille 59 63074 pulcegio@Iibero.it L/ &
Putignano Nicolangelo Fasano BR Via Lamie Di Olimpia 29 72015 nikput@hotmall.com
La Spezia SP Via Dei Colli 56

19121 bene.rapallini@hotmail.it /D% 3 -
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Riosa Andrea

Venezia

VE

Via Delle Driadi 4

30174 andrea.riosa@sipe.it

Scimone Andrea Vincenzo

Isola Di Capo Rizzuto

KR

Piazza Del Popolo 18

88841 andreascimone@yahoo. |t

Sgarbi Claudio

Mirandola

MO

Via Attilio Lolli 23

41037 clasgarb@tin.it Ae_/ = —

Tabbia Dario

Gassino Torinese

TO

Via San Giuseppe 11

10090 dario.tabbia@tiscali.it

Uberti Fabio

Palestro

PV

Via Chiabrera 2/B

27030 uberti@email.it

Vitale Emanuele

Siracusa

SR

Via Sigmund Freud 62/C

96100 emavitale@fastwebnet.it




